受文者：嘉義市世賢國民小學
發文日期：中華民國111年3月14日
發文字號：府教特字第1111504187號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送國立嘉義大學特殊教育中心辦理教育部補助111年度3場

次特殊教育相關研習實施計畫各1份(如附件)，請貴校轉知

所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學111年3月8日嘉大特教字第1119001046號

函辦理。

二、研習資訊：

(一)全校性正向行為支持計畫研習

１、時間：4月29日(星期五)上午8時50分至下午4時10分。

２、講師：國立臺南大學特殊教育學系蔡淑妃助理教授。

(二)主題式個案輔導研習-學習障礙：從不同年齡階段的取向

１、時間：6月17日(星期五)上午8時50分至下午4時10分。

２、講師：國立清華大學特殊教育學系王立志助理教授。

(三)輔助溝通在特殊教育的應用研習

１、時間：6月24日(星期五)上午8時50分至下午4時10分。

２、講師：社團法人中華響響輔助科技協會王俊凱秘書長。

三、地點：該校民雄校區行政大樓3樓A304教室。

四、對象：輔導區雲嘉嘉國小(普通班、特教班、資源班)、特殊

學校教師及行政人員；大專校院特殊教育輔導人員，每場次

研習共60位，額滿為止。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：2169926
聯 絡 人：王怡涵05-2254321#333
電子郵件：waiha617@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 1 0 0 0 1 5 4 2 ** 1 1 1 0 0 0 1 5 4 2 *

五、報名方式：採網路線上報名，即日起請至「全國特殊教育資

訊網」（https://special.moe.gov.tw/教師研習/大專特教

研習）報名。

六、注意事項：因應新冠肺炎疫情，若需調整為視訊方式辦理，

將寄Google Meet視訊連結網址及相關事宜至錄取者電子郵

件信箱。請務必事先確認電子郵件信箱正確性。

正本：本市各國民小學（不含嘉大附小）
副本：

第2頁 共2頁